


41 yillik tecribe...

4] yillk tecrUbemizle birinci sinif ¢eligi estetik ve ince iscilikle isliyor, gbz alici Nehir koleksiyonlarini
Uretiyoruz.

1981 yiinda celik esya ticareti ile basladigimiz yolculukta 1986 yilinda Uretime gecerek, bugin sektdrin
lider kuruluslari arasindaki yerimizi aldik. Yillk 30 milyon adet Uretim kapasitemiz, TUrkiye'yi kapsayan
bayi agimiz, tedarikcilerimiz ve yaptigimiz ihracat ile zUccaciye sektérinin 6nde gelen markalarindan
biri olduk.

UrUnlerimizin tamaminda Avrupa menseli 1.sinif celigi yUksek standartlarda, zanaatkarlarin ellerinde
sekillendiriyoruz. Aylik 2.5 milyon adet Uretim kapasitemizle ve daima yeni tasarimlarla musterilerimize
en iyiyi ve en gUzeli sunmayl amagcliyoruz. Tasarimdan hammadde secimine, Uretimden polisaja,
paketlemeden sevkiyata kadar tUm detaylarda, kaliteyi degismez bir standart haline getirdik. Bu sayede
Uronlerimize 50 yil garanti, mUsterilerimize de %100 memnuniyet ve glven s6zU verebiliyoruz.

Tom mdsterilerimizi, calisanlarimizi ve tedarikgilerimizi, bizi gelecede tasiyan ortaklarimiz olarak
géruyoruz.

Sizlerin gUveni ve destegiyle, gelecege birlikte yUrUmek ve bu giveni devam ettirmek vazifemiz.
Sizlere hizmet vermek gururumuzdur.

Saygilarimizla.

Hayallerimizi, umutlarimizi,
tecribe ve emegimizle birlestirdik...

Celige isledik.



URUN CiNsi KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kask / Table Spoon 35 mm 202 mm
Yemek Catal / Table Fork 35 mm 202 mm
Yemek Bicak / Table Knife 90 or. 225 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 30 mm 160 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 30 mm 160 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 60 gr. 193 mm
Cay Kask / Tea Spoon 25 mm 10 mm

Kahve Kask / Coffee Spoon 25 mm 131 mm

Dondurma Kaglk / Ice Cream Spoon 30 mm 153 mm
Servis Kepge / Service Ladle 35 mm 260 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 35 mm 280 mm
Servis Kask / Service Spoon 30 mm 272 mm
Servis Catal / Service Fork 30 mm 289 mm
Servis Kirek / Cake Service 3,0 mm 260 mm

itanyum
Titanium
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URUN CIiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

7 vl o _ Yemek Kask / Table Spoon
|

Yemek Bicak / Table Knife

Yemek Catal / Table Fork
|
£t ll.l

Pasta Bicak / Dessert Knife

Cay Kask / Tea Spoon

Servis Kepce / Service Ladle 30 mm 260 mm

Servis Catal / Service Fork

Servis Kask / Service Spoon

Servis Kirek / Cake Service




URUN CiNsi KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik / Table Spoon 35 mm 202 mm
Yemek Catal / Table Fork 35 mm 202 mm
Yemek Bicak / Table Knife 10 gr. 227 mm
Tatl Kagk / Dessert Spoon 30 mm 168 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 30 mm 168 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 70 gr. 190 mm
Cay Kask / Tea Spoon 25 mm 15 mm

Servis Kevgir / Service Skimmer 35 mm 295 mm
Servis Kepge / Service Ladle 35 mm 265 mm
Servis Catal / Service Fork 35 mm 263 mm
Servis Kasik / Service Spoon 35 mm 263 mm
Servis Kirek / Cake Service 35 mm 255 mm




URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Yemek Kagsk / Table Spoon
Yemek Catal / Table Fork
Yemek Bicak / Table Knife
Tatl Kaskk / Dessert Spoon
Tatll Catal / Dessert Fork
Pasta Bicak / Dessert Knife
Cay Kask / Tea Spoon
Servis Kevgir / Service Skimmer
Servis Kepge / Service Ladle
Servis Catal / Service Fork
Servis Kask / Service Spoon

Servis Kirek / Cake Service

Sandblast

Altin Sade
Gold

KALINLIK
THICKNESS
30 mm
30 mm
100 gr.
25 mm
25 mm
75 gr.
20 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm

BOY
LENGTH

200 mm

200 mm

230 mm

168 mm

168 mm

192 mm

13 mm

280 mm

260 mm

265 mm

265 mm

250 mm
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URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Kasik / Table Spoon
Yemek Cata / Table Fork

|
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 151 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 155 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife ; 188 mm
Cay Kask / Tea Spoon 10 mm

‘ Kahve Kask / Coffee Spoon ‘ ‘ 130 mm ‘
Dondurma Kask / Ice Cream Spoon 25 mm 151 mm ‘
Balk Catal / Fish Fork 30 mm 203 mm ‘
Balk Bicak / Fish Knife 30 mm 214 mm ‘

Ordovr Bicak / Appetizer Knife
Servis Kepge / Soup Ladle

Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm 265 mm ‘
Servis Kaskk / Service Spoon 30 mm 287 mm ‘
Servis Catal / Service Fork 30 mm 249 mm ‘

Servis Kirek / Cake Service 30 mm 245 mm |
‘ Sos Kepge / Sauce Ladle ‘ 30 mm ‘ 250 mm ‘




UrUnlerimizin tamaminda birinci sinif
celigi yuksek standartlarda,

estetik ve ince iscilikle isliyoruz.




Altin Sade
Gold

Saten
Sandblast

& Sandblast

URUN CiNsi KALINLIK BOY

PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Kasik / Table Spoon 30 mm 199 mm

Yemek Catal / Table Fork 30 mm 205 mm

Yemek Bicak / Table Knife 90 gr. 225 mm

Tatl Kaskk / Dessert Spoon 25 mm 161 mm

Tatll Catal / Dessert Fork 25 mm 168 mm

Pasta Bicak / Dessert Knife 60 gr. 190 mm

Cay Kask / Tea Spoon 20 mm 10 mm

Kahve Kask / Coffee Spoon 20 mm 134 mm

Servis Kepge / Service Ladle 30 mm 267 mm .
Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm 289 mm Za r If
Servis Kask / Service Spoon 30 mm 260 mm

Servis Catal / Service Fork 30 mm 259 mm i d
Servis Kirek / Cake Service 30 mm 255 mm Et:tqgugaifsfnn
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URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Catal / Table Fork 30 mm 200 mm

‘ Yemek Bicak / Table Knife ‘ 90 ar. ‘ 220 mm ‘

Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife

Kahve Kask / Coffee Spoon ‘ 20 mm ‘ 130 mm

Servis Kevgir / Service Skimmer

Servis Kask / Service Spoon

‘ Servis Kirek / Cake Service ‘ 30 mm ‘ 252 mm ‘




Sandblast

URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Kasik / Table Spoon

Yemek Catal / Table Fork

‘ Yemek Bicak / Table Knife ‘

Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife

‘ Dondurma Kaskk / Ice Cream Spoon ‘ 25 mm 155 mm

Servis Kevgir / Service Skimmer

Servis Kask / Service Spoon

‘ Servis Kirek / Cake Service ‘ 30 mm ‘ 252 mm ‘




Yemek Kasik / Table Spoon 30 mm
Yemek Catal / Table Fork 30 mm
Yemek Bicak / Table Knife 90 gr.
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 25 mm

Tatl Catal / Dessert Fork 25 mm

Pasta Bicak / Dessert Knife 60 g
Cay Kask / Tea Spoon 20 mm
Kahve Kask / Coffee Spoon 20 mm
Dondurma Kask / Ice Cream Spoon 25 mm
Servis Kepce / Service Ladle 30 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm
Servis Kask / Service Spoon 30 mm
Servis Catal / Service Fork 30 mm
Servis Kirek / Cake Service 30 mm

URUN CiNsi KALINLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS

BOY

LENGTH

199 mm

205 mm

225 mm

161 mm

168 mm

190 mm

110 mm

134 mm

155 mm

267 mm

289 mm

260 mm

259 mm

255 mm

Katre

Sade
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URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik / Table Spoon

Yemek Catal / Table Fork

Yemek Bicak / Table Knife

Tatl Kask / Dessert Spoon

Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife

Cay Kask / Tea Spoon

Kahve Kask / Coffee Spoon

Dondurma Kagsk / Ice Cream Spoon
Balk Catal / Fish Fork

Balk Bicak / Fish Knife

Ordovr Kasik / Appetizer Spoon
Ordovr Catal / Appetizer Fork

Ordovr Bicak / Appetizer Knife

Et Bicak / Steak Knife

Et Catal / Steak Fork

Peynir Bicak / Cheese Knife

Limon Catal / Lemon Fork

SofraServis Kepce / Table Service Ladle
SofraServis Kevgir / Table Service Skimmer
SofraServis Kaskk / Table Service Spoon
SofraServis Catal / Table Service Fork
SofraServis Kirek / Table Cake Service
Servis Kepge / Service Ladle

Servis Kevgir / Service Skimmer

Servis Kask / Service Spoon

Servis Catal / Service Fork

Servis Kirek / Cake Service

Sos Kepge / Souce Ladle

KALINLIK
THICKNESS

30 mm

30 mm
95 g
25 mm
25 mm
75 g
20 mm
20 mm
25 mm
30 mm
30 mm
25 mm
25 mm
75 gr.
85 gr.
30 mm
95 gr.
20 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
25 mm
25 mm
25 mm

30 mm

BOY
LENGTH

202 mm

203 mm
217 mm
160 mm
164 mm
200 mm
12 mm
134 mm
151 mm
202 mm
220 mm
185 mm
188 mm
200 mm
230 mm
207 mm
220 mm
126 mm
210 mm
231 mm
239 mm
239 mm
251 mm
264 mm
289 mm
241 mm
240 mm
255 mm

190 mm

Saten L

Sandblast

Deniz

Sade
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Saten
Sandblast-

URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik / Table Spoon 25 mm 197 mm
Yemek Catal / Table Fork 25 mm 195 mm
Yemek Bicak / Table Knife 100 gr. 219 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 20 mm 154 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 20 mm 155 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 65 gr. 189 mm
Cay Kask / Tea Spoon 1,8 mm 110 mm
Kahve Kask / Coffee Spoon 20 mm 130 mm
Dondurma Kask / Ice Cream Spoon 20 mm 154 mm
Servis Kepge / Service Ladle 30 mm 250 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm 279 mm
Servis Kask / Service Spoon 30 mm 269 mm
Servis Catal / Service Fork 30 mm 272 mm
Servis KUrek / Cake Service 30 mm 251 mm
Sos Kepge / Souce Ladle 30 mm 180 mm




URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Yemek Kasik / Table Spoon
Yemek Catal / Table Fork
Yemek Bicak / Table Knife

Tatl Kaskk / Dessert Spoon

Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife

Cay Kask / Tea Spoon

Kahve Kask / Coffee Spoon
Dondurma Kaskk / Ice Cream Spoon
Servis Kepce / Service Ladle
Servis Kevgir / Service Skimmer
Servis Kask / Service Spoon
Servis Catal / Service Fork
Servis Kirek / Cake Service

Sos Kepge / Souce Ladle

KALINLIK
THICKNESS

25 mm
25 mm
100 or.
20 mm
20 mm
65 ar.
1,8 mm
20 mm
20 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

30 mm

BOY
LENGTH

197 mm
195 mm
219 mm
154 mm
155 mm
189 mm
10 mm
130 mm
154 mm
250 mm
279 mm
269 mm
272 mm
251 mm

180 mm

| MIRROR FINISH |
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URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik / Table Spoon 25 mm 197 mm
Yemek Catal / Table Fork 25 mm 195 mm
Yemek Bicak / Table Knife 100 gr. 219 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 20 mm 154 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 20 mm 155 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 65 gr. 189 mm
Cay Kask / Tea Spoon 1,8 mm 110 mm
Dondurma Kask / Ice Cream Spoon 20 mm 154 mm
Servis Kepce / Service Ladle 30 mm 250 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm 279 mm
Servis Kask / Service Spoon 25 mm 269 mm
Servis Catal / Service Fork 25 mm 272 mm
Servis Kirek / Cake Service 25 mm 251 mm




Yillik 30 milyon adet Uretim
kapasitemizle musterilerimize,

en iyiyi ve en gizeli sunmayil amacgliyoruz.




URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kask / Table Spoon 20 mm 200 mm
Yemek Catal / Table Fork 20 mm 200 mm
Yemek Bicak / Table Knife 90 gr. 219 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 20 mm 162 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 20 mm 164 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 60 g 198 mm
Cay Kask / Tea Spoon 15 mm 15 mm




URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Kasik / Table Spoon 205 mm

Yemek Catal / Table Fork 30 mm 207 mm

Yemek Bicak / Table Knife ‘ 70 gor. ‘ 225 mm ‘

Tatl Kaskk / Dessert Spoon 167 mm ‘

Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife 205 mm

Cay Kask / Tea Spoon 15 mm

‘ Kahve Kask / Coffee Spoon ‘ 20 mm 135 mm

Servis Kepge / Service Ladle 255 mm

Servis Kevgir / Service Skimmer 281 mm

Servis Kask / Service Spoon

Servis Catal / Service Fork

‘ Servis Kirek / Cake Service ‘ 25 mm ‘




URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH

Yemek Catal / Table Fork 25 mm 194 mm
Yemek Bicak / Table Knife ‘ 90 gr. ‘ 214 mm ‘
Tatl Catal / Dessert Fork

Pasta Bicak / Dessert Knife

Kahve Kask / Coffee Spoon ‘ 20 mm ‘ 131 mm

Servis Kevgir / Service Skimmer

Servis Kask / Service Spoon

‘ Servis Kirek / Cake Service ‘ 25 mm ‘ 313 mm ‘




URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kasik / Table Spoon 25 mm 197 mm
Yemek Catal / Table Fork 25 mm 194 mm
Yemek Bicak / Table Knife 90 gr. 214 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 20 mm 150 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 20 mm 150 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 60 g 195 mm
Cay Kask / Tea Spoon 15 mm 109 mm
Kahve Kask / Coffee Spoon 20 mm 131 mm
Servis Kepge / Service Ladle 25 mm 267 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 25 mm 304 mm
Servis Kask / Service Spoon 25 mm 302 mm
Servis Catal / Service Fork 25 mm 296 mm
Servis Kirek / Cake Service 25 mm 313 mm




e i e e

TUm musterilerimizi,
calisanlarimizi ve tedarikcgilerimizi,
bizi gelecege tasiyan
ortaklarimiz olarak gériuyoruz.



Zarif Sedef

Zarif Pearl Coated
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Dalyan Sedef

Dalyan Pearl Coated
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URUN CiNsi KALINLIK BOY URUN CiNsi KALINLIK BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH
Yemek Kask / Table Spoon 35 mm 202 mm Yemek Kask / Table Spoon 30 mm 199 mm
Yemek Catal / Table Fork 35 mm 202 mm Yemek Catal / Table Fork 30 mm 205 mm
Yemek Bicak / Table Knife 90 g 225 mm Yemek Bicak / Table Knife 90 gr. 225 mm
Tatl Kaskk / Dessert Spoon 30 mm 160 mm Tatl Kaskk / Dessert Spoon 25 mm 161 mm
Tatl Catal / Dessert Fork 30 mm 160 mm Tatl Catal / Dessert Fork 25 mm 168 mm
Pasta Bicak / Dessert Knife 60 or. 193 mm Pasta Bicak / Dessert Knife 60 gr. 190 mm
Cay Kask / Tea Spoon 25 mm 110 mm Cay Kask / Tea Spoon 20 mm 10 mm
Kahve Kaskk / Coffee Spoon 25 mm 131 mm Kahve Kask / Coffee Spoon 20 mm 134 mm
Servis Kepge / Service Ladle 35 mm 260 mm Servis Kepge / Service Ladle 30 mm 267 mm
Servis Kevgir / Service Skimmer 35 mm 280 mm Servis Kevgir / Service Skimmer 30 mm 289 mm
Servis Kask / Service Spoon 30 mm 272 mm Servis Kask / Service Spoon 30 mm 260 mm
Servis Catal / Service Fork 30 mm 289 mm Servis Catal / Service Fork 30 mm 259 mm

Servis Kirek / Cake Service 30 mm 260 mm Servis Kirek / Cake Service 30 mm 255 mm




URUN CiNsi KALINLIK BOY URUN CiNsi BOY
PRODUCT TYPE THICKNESS LENGTH PRODUCT TYPE LENGTH
Can Canan 5 Parca Servis Takmi / Can Canan 5 Pcs Service Set - ‘ Cay Sizgeci/ Tea Strainer

‘ Can Canan Seker Masa / Can Canan Sugar Tong ], 122 mm Seker Masasl (Kutulu) / Sugar Tong (With Pack)
Can Canan Servis Masa / Can Canan Service Tong , 244 mm lzgara Maga (33 Cm) / Grill Tong ( 33 Cm)

Can Servis Kask / Can Service Spoon ) 236 mm ‘ lzgara Masa (28 Cm) / Grill Tong ( 28 Cm) ‘ ‘ 281 m ‘

Canan Servis Kaskk / Canan Service Spoon ) 236 mm Makas Masa / Scissor Tong

Servis Masa / Service Tong 12 mm 240 mm

Can Servis Kirek / Canan Cake Service , 257 mm

‘ Salata Masa / Salad Tong ‘ 1,2 mm ‘ 241 mm ‘
Can Canan Tatl Kagk - Catal ( 6+6 Adet ) / Can Canan Dessert Spoon- Fork (6+6 Pcs)
Can Canan Kahve Kagk ( 6+6 Adet ) / Can Canan Coffee Spoon (6+6 Pcs)

‘ Pasta Masa / Cake Tong ‘ , ‘ ‘
Can Canan Cay Kask ( 6+6 Adet ) / Can Canan Tea Spoon (6+6 Pcs)
Uzun Kokteyl (Cezve) Kask / Cocktail Spoon




Silver Liks

Silver Lux

Titanium [

URUN CiNsi HEIGHT KAPASITE URUN CiNsi KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE YUKSEKLIK CAPACITY PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
20 cm Derin Tencere + Kapak / 20 cm Deep Pot + Cap 95 cm 245 1t 8 Parca Tencere Seti / 8 Pieces Pot Set
24 cm Derin Tencere + Kapak / 24 cm Deep Pot + Cap M5 cm 4351t 16 Cm Derin Tencere + Kapak / 16 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 180 L
22 cm Si§ Tencere + Kapak / 22 cm Shallow Pot + Cap 75 cm 225 It .

20 Cm Derin Tencere + Kapak / 20 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 275 L
24 cm Si§ Tencere + Kapak / 24 cm Shallow Pot + Cap 75 cm 290 It

24 Cm Derin Tencere + Kapak / 20 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 575 L
26 cm Si§ Tencere + Kapak / 26 cm Shallow Pot + Cap 80 cm 350 It

24 Cm Si§ Tencere + Kapak / 24 Cm Shallow Pot + Cap 070 mm 300 L
28 cm Si§ Tencere + Kapak / 28 cm Shallow Pot + Cap 80 cm 425 1t
30 cm Si§ Tencere + Kapak / 30 cm Shallow Pot + Cap 85 cm 525 It Clai o Iz O O lZ D Dl A
26 cm Tava (Kapaksiz) / 26 em Pan 55 cm 225 It 16 Cm Derin Tencere + Kapak / 16 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 180 L
28 cm Tava (Kapaksiz) / 28 cm Pan 60 cm 275 1t 18 Cm Derin Tencere + Kapak / 18 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 225 L
30 cm Tava (Kapaksiz) / 30 em  Pan 60 cm 350 tt 20 Cm Derin Tencere + Kapak / 20 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 275 L
22 cm Sahan + Kapak / 22 cm Egg Pan + Cap 4,7 cm 150 It

28 cm WOK Tava (Kapaksiz) / 28 cm Wok Pan 85 cm 375 1t



Silver Klasik

Silver Classic

URUN CiNsi KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
8 Parca Tencere Seti / 8 Pieces Pot Set

18 Cm Derin Tencere + Kapak / 18 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 225 L
20 Cm Derin Tencere + Kapak / 20 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 275 L
24 Cm Derin Tencere + Kapak / 24 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 575 L
24 Cm Si§ Tencere + Kapak / 24 Cm Shallow Pot + Cap 070 mm 300 L

6 Parca Derin Tencere Seti / 6 Pieces Deep Pot Set

16 Cm Derin Tencere + Kapak / 16 Cm Deep Pot + Cap 060 mm 180 L
18 Cm Derin Tencere + Kapak / 18 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 225 L
20 Cm Derin Tencere + Kapak / 20 Cm Deep Pot + Cap 070 mm 275 L

Silver Sahan
Silver Pot

URUN cCiNsi KALINLIK KAPASITE
PRODUCT TYPE THICKNESS CAPACITY
16 Cm Sahan + Kapak / 16 Cm Pot + Cap 050 mm 080 L
18 Cm Sahan + Kapak / 18 Cm Pot + Cap 050 mm 100 L
20 Cm Sahan + Kapak / 20 Cm Pot + Cap 050 mm 120 L




Silver Trend
DUdukly Tencere DUdukly Tencere

Silver Trend Pressure Cooker Silver Matic Pressure Cooker

URUN CIiNSsi KALINLIK YUKSEKLIK UROUN CiNsi KALINLIK YUKSEKLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS HEIGHT PRODUCT TYPE THICKNESS HEIGHT
4,0 Litre DUAUKLWO Tencere / 4,0 Liter Pressure Cooker 080 mm 14 Cm 5,0 Litre DUdUKIU Tencere / 5,0 Liter Pressure Cooker 1,0 mm 14 Cm
6,0 Litre DUUKLO Tencere / 6,0 Liter Pressure Cooker 080 mm 165 Cm 7,0 Litre DUAUKLO Tencere / 70 Liter Pressure Cooker 1,0 mm 185 Cm

8,0 Litre DUUKIU Tencere / 80 Liter Pressure Cooker 0,80 mm 19 Cm



Defne Caydanlik

Takimi
Defne Tea Pot

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Midi Caydanlk Takimi - Middle Size Tea Pot

Lotus Caydanlik

Takimi
Lotus Tea Pot

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Midi Caydanlk Takimi - Middle Size Tea Pot

HEIGHT
YUKSEKLIK

24,5 Cm

HEIGHT
YUKSEKLIK

25 Cm

KAPASITE
CAPACITY

080 Lt-1751t

KAPASITE
CAPACITY

130 Lt - 190 Lt

. 5 2
Modern
Caydanlik

Takimi
Modern Tea Pot

N
URUN CIiNsi HEIGHT KAPASITE
PRODUCT TYPE YUKSEKLIK CAPACITY
Mini Caydanlk Takmi - Mini Size Tea Pot 245 Cm 080 Lt - 1,60 Lt
Midi Caydanlk Takmi - Middle Size Tea Pot 275 Cm 10Lt-20Lt
Maxi Caydanlk Takimi - Big Size Tea Pot 29 Cm 160 Lt - 250 Lt
Everest
Caydanlik

Takimi

URUN CiNsi HEIGHT KAPASITE
PRODUCT TYPE YUKSEKLIK CAPACITY

Midi Caydanlk Takimi - Middle Size Tea Pot 30,5 Cm 10L-1751t



Modern

Cezve Seti
Modern
Coffee Pot

Gozleme

URUN CiNsi YUKSEKLIK KAPASITE

PRODUCT TYPE LENGTH CAPACITY
7 Cm 200 ML

4 Parca Cezve Seti / 4 Pieces Coffee Pot 8 Cm 320 ML
95 Cm 500 ML

Everest
Cezve Seti

Everest
Coffee Pot

URUN CiNsi YUKSEKLIK KAPASITE URUN CIiNsi GAP / BOY

PRODUCT TYPE LENGTH CAPACITY PRODUCT TYPE DIAMETER / HEIGHT
85 Cm 200 ML Aliminyum D&kUm Gézleme Tavasi / Cast Aluminum Pancake Pan 3b6cm @/ 35cm
4 Parca Cezve Seti / 4 Pieces Coffee Pot 9 Cm 280 ML

10 Cm 350 ML



Kek Kaliplari g

Cake Tins

S

Gilen Yiz Krep Tava
Cast Aluminum Smlley
Face Crepe Pan

Rose-Gold

URUN CINSi CAP YUKSEKLIK
o . . PRODUCT TYPE DIAMETER HEIGHT
URUN CiNsi CAP YUKSEKLIK
PRODUCT TYPE DIAMETER HEIGHT Papatya Kek Kalibi / Papatya Cake Tin 26 Cm 7Cm
AlOminyum Dokum Gulen YUz Krep Tavasl / Bella Kek Kalbi / Bella Cake Tin 35 Cm 65 Cm
Cast Aluminum Smiley Face Crepe Pan 27cm @ 15 cm
y P Stella Kek Kalioi / Stella Cake Tin 26 Cm 8 Cm

Violet Kek Kalibi / Violet Cake Tin 26 Cm 6 Cm



Porselen
Yemek Takimlari

Porcelain Dinner Sets

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Beyaz 24 Parca Yemek Takimi / White 24 Pieces Dinner Set
Siyah 24 Parca Yemek Takimi / Black 24 Pieces Dinner Set

Yesil 24 Parca Yemek Takimi / Green 24 Pieces Dinner Set

ICERIK
CONTENT

Service Tabak - Service Plate
Pasta Tabak - Cake Plate
Cukur Tabak - Deep Plate

Kase - Soup Bowl

CAP
DIAMETER

27 Cm
20 Cm
20 Cm
14 Cm



URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray

Kahve Tepsi / Coffee Tray

Cay Tabak / Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) / Sugar Bowl (With Cap)
Ayakll Cay Tepsi / Tea Tray with Stands

Ayakli Kahve Tepsi / Coffee Tray with Stands

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm
10 mm
1,20 mm

1,0 mm

oLcu
MEASUREMENT

47x31 Cm
36x26 Cm
X2 Cm
18x14 Cm
47x31 Cm

36x26 Cm

ZINCir

Avyakli

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray

Kahve Tepsi / Coffee Tray

Cay Tabak / Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) / Sugar Bowl (With Cap)
Ayakli Cay Tepsi / Tea Tray with Stands

Ayakli Kahve Tepsi / Coffee Tray with Stands

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm
1,20 mm

1,0 mm

oLcU

MEASUREMENT

47x31 Cm

36x26 Cm

X9 Cm

18x14 Cm

47x31 Cm

36x26 Cm



Sirma

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Tepsi / Tray

Kahve Tepsi / Coffee Tray

Gay Tabak / Tea Plate (Big)

Sekerlik (Kapakl) / Sugar Bowl (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,00 mm
1,00 mm

1,00 mm

éLcu

MEASUREMENT

48x31
36x25
10x10
17x12

Gizem

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray

Kahve Tepsi / Coffee Tray

Cay Tabak / Tea Plate

Sekerlik (Kapakll ) / Sugar Bowl (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,0 mm
1,0 mm
1,0 mm

1,0 mm

E!l'

[=]:;

éLcU

MEASUREMENT

45x31 Cm
38x25 Cm
13x10 Cm
17x12 Cm



Rana

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray

Kahve Tepsi / Coffee Tray

Cay Tabak / Tea Plate

Sekerlik (Kapakli ) / Sugar Bowl (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm
1,0 mm

1,0 mm

éLcu
MEASUREMENT

48x31 Cm
36x26 Cm
10xI0 Cm
17x12 Cm

Karanfil

URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray
Cay Tabak / Tea Plate
Sekerlik (Kapakli ) / Sugar Bowl (With Cap)

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm
1,0 mm

1,0 mm

6LcU
MEASUREMENT

46x31 Cm
9x9 Cm
15x13 Cm



URUN CiNsi
PRODUCT TYPE

Cay Tepsi / Tea Tray
Kahve Tepsi / Coffee Tray

KALINLIK
THICKNESS

1,20 mm

1,0 mm

(o] Kol
MEASUREMENT

50x31 Cm
34x26 Cm

Lalezar

URUN CiNsi KALINLIK
PRODUCT TYPE THICKNESS
Cay Tepsi / Tea Tray 1,20 mm
Kahve Tepsi / Coffee Tray 1,0 mm

OLcu
MEASUREMENT

48x31 Cm
36x26 Cm



A

Daima yeni

tasarimlarla
muUsterilerimize
en iyiyi ve en
guzeli sunmayi
amacliyoruz.

URUN CiNsi KALINLIK SLCU
PRODUCT TYPE THICKNESS MEASUREMENT
Cay Tepsi / Tea Tray 120 mm 3 cm

Kahve Tepsi / Coffee Tray 1,0 mm 36x26 Cm



PACKAGES

89 Pieces Luxury Case

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Service Fork
1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Cake Service

89 Pieces of Eco Case

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Service Fork
1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Cake Service

89 Pieces of Leather Boxed Cutlery Set

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Knife

12 Pcs Dessert Spoon

12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Service Fork

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Cake Service

84 Pieces of Leather Boxed Cutlery Set

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork
12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Dessert Knife
12 Pcs Tea Spoon

5 Pieces of Service Set

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Service Fork

1 Piece of Cake Service

5 Pieces of Mini Service Set

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Service Fork

1 Piece of Cake Service

24 Pieces of 6 Person Cutlery Set

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork
6 Pcs Dinner Knife
6 Pcs Dessert Spoon

36 Pieces of 6 Person Cutlery Set

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork

6 Pcs Dinner Knife
6 Pcs Dessert Spoon
6 Pcs Dessert Fork
6 Pcs Tea Spoon

Cardboard box

Cardboard box

30 Pieces of 6 Person Cutlery Set

6 Pcs Dinner Spoon
6 Pcs Dinner Fork

6 Pcs Dessert Spoon
6 Pcs Dessert Fork
6 Pcs Tea Spoon

60 Pieces of 12 person Cutlery Set

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Tea Spoon

Cardboard box

Cardboard box

Cardboard box



PACKAGES

Dozen Boxes

72 Pieces of 12 person Cutlery Set Cartoon box 77 Pieces of Cutlery Set Cartoon box

12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork

12 Pcs Dinner Spoon

12 Pcs Dinner Fork Tea Spoon Cofee, Ice Cream Spoon Dessert Spoon,Fork Dinner Spoon,Fork Dinner, Dessert Knife

12 Pcs Dinner Knife 12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces 12 Pieces

12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon
12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dessert Knife 12 Pcs Tea Spoon
1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon

Shop Vacuum Packings

1 Piece of Service Fork

1 Piece of Cake Service =TT = == l" = t" — B
-
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| \ 4 |
'Y e 1) T o
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Dinner Spoon Dinner Fork Dinner Knife Dessert Knife Dessert Spoon Dessert Fork Tea Spoon
6 Pieces 6 Pieces 3 Pieces 3 Pieces 6 Pieces 6 Pieces 6 Piece

Gelatine Vacuum Packings

{ 1} // 1 l
@ ;ﬁ @ ) ) / /

Spoon Fork Cake gervk:e Service rork Serving Spoon Skimmer Serving Ladle
3 Peece 3 Piece 2 Piece 1 Peece 1 Peece 1 Piece 1 Piece 1 Piece

84 Pieces of Cutlery Set Cartoon box 89 Pieces of Cutlery Set Cartoon box

12 Pcs Dinner Spoon 12 Pcs Dinner Spoon
12 Pcs Dinner Fork
12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon

12 Pcs Dessert Fork

12 Pcs Dinner Fork
12 Pcs Dinner Knife
12 Pcs Dessert Spoon

12 Pcs Dessert Fork
12 Pcs Cake Knife
12 Pcs Tea Spoon

12 Pcs Dessert Knife

12 Pcs Tea Spoon

1 Piece of Serving Ladle
1 Piece of Skimmer

1 Piece of Serving Spoon
1 Piece of Service Fork
1 Piece of Cake Service

28 Pieces of Tea Set 40 Pieces of Tea Set

1 Pc Tea Tray

1 Pc Sugar Bowl Witl Lid
1 Pc Sugar Tong

12 Pcs Tea Plate

12 Pcs Tea Spoon

12 Pcs Tea Glass

1 Pc Tea Tray
1 Pc Sugar Bowl Witl Lid
1 Pc Sugar Tong

Cardboard box Cardboard box 12 Pc Tea Plate

12 Pcs Tea Spoon

Tea Tray With Stand
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